[image: image1.jpg]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
(2-ый созыв, _____ заседание)

РЕШЕНИЕ

от __31.05.2013___________  № _114___
652380 п.г.т. Промышленная

ул. Кооперативная, 2

Об утверждении отчета о

исполнение бюджета
Промышленновского городского

 поселения за 2012 год.

               Заслушав, предоставленный начальником экономического отдела администрации Промышленновского городского поселения Черданцевой О.Г. отчет об исполнении бюджета Промышленновского городского поселения за 2012 год в соответствии с Уставом Промышленновского городского поселения, Совет народных депутатов,

РЕШИЛ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Промышленновского городского поселения за 2012 год по доходам в сумме  114 441 тыс. руб. (приложение № 1).

2. Утвердить отчет об исполнении бюджета Промышленновского городского поселения  за 2012 год по расходам в сумме  114 548 тыс. руб. (приложение № 2).

3. Настоящее решение подлежит обязательному обнародованию.

4. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию по бюджету (Воронкова Т.А.).

И.о. Главы городского поселения                                           Д.А. Дробот
Председатель Промышленновского

городского поселения                                                             С.Ю. Меренкова